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 0,34 

 0,32 

 0,17 

 0,07 

 0,02 

NEW YORK STOCK   
EXCHANGE, INC.   
(XNYS)  
XETRA (XETR) 

NASDAQ/NGS   
(GLOBAL SELECT   
MARKET) (XNGS)  
NEW YORK STOCK   
EXCHANGE, INC.   
(ARCX)  
DEUTSCHE BOERSE   
AG (XFRA)  

 0,27 

 0,26 

 0,21 

 0,07 

 0,05 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

 Razred instrumenta Vlasnički instrumenti - I. Kategorije likvidnosti na temelju pomaka cijene 5 i 6 

 U prosjeku izvršeno < 1  
 transakcije dnevno  

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu  

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu  

 Postotak pasivnih  
 naloga  

 Postotak agresivnih  
 naloga    
 

 Postotak usmjerenih  
 naloga  

Pet najboljih mjesta izvršenja financijskih instrumenata u 2019 

 Razred instrumenata Vlasnički instrumenti - II. Kategorije likvidnosti na temelju pomaka cijene 3 i 4 

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu  

 Postotak pasivnih  
 naloga  

 Postotak agresivnih  
 naloga   

 Postotak usmjerenih  
 naloga  

 U prosjeku izvršeno < 1   
 transakcija dnevno  

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

 0,38 

 0,17 

 0,21 

 0,10 

 0,03 

 0,36 

 0,34 

 0,17 

 0,08 

 0,03 

XETRA (XETR) 

NASDAQ/NGS   
(GLOBAL SELECT   
MARKET) (XNGS)  
NEW YORK STOCK   
EXCHANGE, INC.   
(XNYS)  
BUDAPEST STOCK   
EXCHANGE (XBUD)  
WIENER BOERSE AG   
(WBAH)  

Da 

Da 

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu  
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 Razred instrumenata Vlasnički instrumenti - III. Kategorije likvidnosti na temelju pomaka cijene 1 i 2 

 U prosjeku izvršeno < 1  
 transakcija dnevno   

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu   

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu  

 Postotak pasivnih  
 naloga  

 Postotak agresivnih  
 naloga  

 Postotak usmjerenih  
 naloga  

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

0,43 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

0,47 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

 0,99 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,97 

 0,01 

 0,01 

 0,01 

 0,00 

ZAGREB STOCK   
EXCHANGE (XZAG)  
NASDAQ/NGS   
(GLOBAL SELECT   
MARKET) (XNGS)  
NEW YORK STOCK   
EXCHANGE, INC.   
(XNYS)  
LJUBLJANA STOCK   
EXCHANGE (XLJU)  
NASDAQ/NMS   
(GLOBAL MARKET)   
(XNMS)  

 Razred instrumenata Dužnički instrumenti (Obveznice) 

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu   

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu   

 Postotak pasivnih  
 naloga   

 Postotak agresivnih  
 naloga  

 Postotak usmjerenih  
 naloga  

ZAGREB STOCK   
EXCHANGE (XZAG)  

NEW YORK STOCK   
EXCHANGE, INC.   
(XNYS)  
BOERSE BERLIN   
(BERA)  
BOERSE STUTTGART   
(XSTU)  

 0,99 

 0,01 

 0,00 

 0,00 

 0,93 

 0,06 

 0,00 

 0,00 

N/A 

0,82 

N/A 

N/A 

 N/A 

0,18 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

Ne 

Ne 
 U prosjeku izvršeno < 1  
 transakcija dnevno  

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

BLOOMBERG TRADING 
FACILITY (BMTF) 

 0,00 N/A  0,00 N/A N/A 
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 Razred instrumenata Kamatne izvedenice (Budućnosnice i opcije) 

 U prosjeku izvršeno < 1  
 transakcija dnevno  

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu  

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu  

 Postotak pasivnih  
 naloga   

 Postotak usmjerenih  
 naloga  

EUREX (XEUR) 

CHICHAGO BOARD OF   
TRADE (XCBT)  

 0,44 

 0,29 

 0,55 

 0,15 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

 Razred instrumenata Valutne izvedenice (Budućnosnice i opcije) 

 U prosjeku izvršeno < 1  
 transakcija dnevno  

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu  

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu  

 Postotak pasivnih  
 naloga  

 Postotak agresivnih  
 naloga   

 Postotak usmjerenih  
 naloga  

 1,00 CME GLOBEX (GLBX)  1,00 N/A N/A N/A 

 Razred instrumenata Valutne izvedenice (Ugovori o razmjeni i terminski ugovori)   

 U prosjeku izvršeno < 1  
 transakcija dnevno  

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu  

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu  

 Postotak pasivnih  
 naloga  

 Postotak agresivnih  
 naloga   

 Postotak usmjerenih  
 naloga  

 1,00 BLOOMBERG TRADING 
FACILITY (BMTF) 

 1,00 N/A N/A N/A 

Da 

Da 

Ne 

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

 Postotak agresivnih  
 naloga   

 0,27  0,30 

BLOOMBERG TRADING 
FACILITY (BMTF) 

N/A N/A N/A 
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 Razred instrumenata Vlasničke izvedenice (Budućnosnice i opcije) 

 U prosjeku izvršeno < 1  
 transakcija dnevno  

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu  

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu  

 Postotak pasivnih  
 naloga  

 Postotak agresivnih  
 naloga  

 Postotak usmjerenih  
 naloga   

 0,51 

 0,21 

 0,17 

 0,05 

 0,04 

EUREX (XEUR) 

INTERCONTINENTAL   
EXCHANGE (IEPA)  
CME GLOBEX (GLBX) 

EURONEXT PARIS   
MONEP (XMON)  
CHICHAGO BOARD   
OPTIONS EXCHANGE   
(XCBO)  

 0,39 

 0,16 

 0,30 

 0,03 

 0,05 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

 Razred instrumenata Robne izvedenice (Budućnosnice i opcije) 

 U prosjeku izvršeno < 1  
 transakcija dnevno  

 Pet najboljih mjesta  
 izvršenja prema  
 volumenu trgovanja  

 Udio volumena  
 trgovanja kao postotak  
 ukupnog volumena u  
 tom razredu  

 Udio izvršenih naloga  
 kao postotak ukupnih  
 naloga u tom razredu  

 Postotak pasivnih  
 naloga   

 Postotak agresivnih  
 naloga   

 Postotak usmjerenih  
 naloga   

 1,00 ICE FUTURES EUROPE  
(IFLL)  

 1,00 N/A N/A N/A 

Ne 

Da 


